
Č. j. MPPH 58862/2022

OBJEDNÁVKA č. OBJ/220460
Datum: 05.05.2022

Dodavatel: Odběratel: (fakturační adresa)
David Švarc HLAVNÍ MÉSTO PRAHA
Baranova 1487/16 Městská policie hl m Prahy
Žižkov Korunní 98
130 00 Praha 3 101 00 Praha 10

IČ: 00064581 DIČ: CZ00064581
Číslo účtu 620023-5157998 6000
PPF banka a s Praha 1, Malé náměstí 11

Dodejte na adresu: Korunní 98, Praha 10

Kontaktní osoba: Tel:

Objednáváme u Vás:

Na základě Vaši nabídky ze dne 4. 5. 2022

Položka Množství MJ Cena za MJ bez DPH Celkem bez DPH
Úprava CEP - celní správa 1

exekuce .00 88 000 00 88 000 00
Dle řiložené nabídk

Celková cena bez DPH. 88 000.- Kč
Celková cena vč. DPH'. 106 480,- Kč náměstkyně ředitele pro ekoi miku MP HMP

Platba, fakturou'se splatnosti 21 dní
Na faktuře uvádějte číslo objednávky.
Městská policie hl m Prahy neni plátcem DPH

„V případě, že objednávka splňuje podmínky pro zveřejněni
v registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb. o registru smluv) Akceptace objednávky
bude tato objednávka zveřejněna objednatelem."

dne: 2 3 .S~ 21

Vystavil: razítko
Telefon:
E-mail:
Sp. zn.: MPPH-S 50288/2022
N. s.: 103-3



1. Úvod
Vážení obchodní partneři, v návaznosti na vaši poptávku a následná analytická jednání si Vám

dovoluji předložit následující nabídku. Předmětem nabídky je update nástrojů pro předávání BPNN na
exekuce Celní správou..

2. Definice požadavků na upgrade
V návaznosti na novely zákonů č. 361/2000 Sb., o silničním provozu, 111/1994 Sb., o silniční

dopravě a 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích s účinností od 1. 1. 2022 je nutno upravit evidenci
přestupků využívanou v rámci Městské policie hl. m. Prahy, a to konkrétně v části EXEKUCE - celníci.
Důvodem je zejména uzavírání případů, kdy vymožená dlužná částka ve výši 70% je novelou
zmíněných zákonů, je částkou končenou.

Konkrétně se jedná:

1. do stránky EXEKUCE - celníci bude zapracována do sloupce Částka další položka ponížená o
30% proti původní částce (příklad: 1000/700), a to v případě, že se bude jednat o BPN, které bylo:

a) předáno k vymáháni příslušnému CÚ;
b) jedná se o přestupek, který podléhá pouze 70% z vymožené částky
c) jedná se o pokutu, která byla uložena od 1. 1. 2022 a dále
d) o případ v otevřeném - neukončeném stavu, tzn., že nebude ve stavu zaplaceno před

podáním nebo zaplaceno po podání;
e) pokud se stav změní na zaplaceno před podáním nebo zaplaceno po podání, bude

viditelná pouze původní uložená částka;

2. na server v rámci MP bude předán ze strany ÚŘP číselník s vyznačením přestupků, který se
výše uvedená problematika týká - viz výše uvedené zákony;

3. o úpravu excelového souboru Exekuce_CU_stavy_2019, kdy dojde k rozpadu řádku s položkou
vymoženo tak, aby zohledňovala původní částku k vymožení a částku poníženou o příjem do státního
rozpočtu (-30% z původní částky).

Dále je předmětem nabídky úprava evidence CEP v oblasti dodatkových tabulek - jejich znění,
které budou nově součástí balíčku - přestupku pořízeného mobilním monitoringem na zónách
placeného stání a kdy bude potřeba toto znění ze zaslaného „manifestu" zapracovat-vložit do
odpovídajícího pole v evidenci CEP. Úprava stávající prohlížečky OS se měnit nebude.

4. Součástí nabídky je i obnova SSL certifikátu na serveru web.mppraha.cz , na kterém je
hostováno AR pro předávání dat Celní správě

Offer_CEP_Upgrade-v2022-05-05.doc Strana 2 / 3 04.05.2022 19:21:00



3. Termíny, kalkulace
Následující tabulka obsahuje ke každému tématu (dílčímu plnění) očekávanou pracnost měřenou

v člověkodnech (MD), cenu v Kč bez DPH vypočtenou pomocí sazby 8000 Kč bez DPH za 1 MD a
plánovaný termín dodání v týdnech od závazné objednávky. Termíny dodání jednotlivých částí se
mohou měnit dle aktualizací priorit ze strany MP a dále pak dle aktuální součinnosti třetích stran
jejichž spolupráce je nutná ke splnění jednotlivých úkolů. V případě čekání na potřebnou součinnost se
automaticky prodlužuje dodací lhůta a to o dobu, po kterou nebude tato součinnost poskytnuta.

Specifikace Pracnost Celkem Kč Termín
v MD bez DPH dodánív

týdnech od
objednávky

1. Implementace všech úprav definovaných 11 4
v odstavci 2, obnova a instalace SSL 88 000
certifikátu (včetně poplatku certifikační
autoritě)
CELKEM 11 88 000 8

V Praze dne 5.května 2022

Tento dokument je určen určena výhradně pro potřeby DabiS a Městské policie hl m. Prahy.
Jakékoli pozměňováni obsahu dokumentu, jeho šíření nebo zveřejňování může být protizákonné'

Offer_CEP_Upgrade-v2022-05-05.doc Strana 3 / 3 04.05.2022 19:21:00


